

شهرستان

خبر

بازسازی محورهای سیل زده آغاز شد

مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: اهمیت تردد به گونه‌ای است که نمی‌توانیم منتظر تخصیص اعتبار بمانیم و بلافاصله کار خود را آغاز کردیم و به امید تأمین اعتبار با بهره‌گیری از امکانات موجود نسبت به ترمیم نقاط آسیب‌دیده پرداختیم. منوچهر رحمانی در حاشیه بازدید از شهرهای خسارت دیده از سیلاب اخیر، اظهار کرد: جاده‌ها و محورهای ارتباطی استان در سیلاب اخیر دچار خسارت‌هایی شدند. وی افزود: آسیب‌ها و خسارت محورهای ۵ شهرستان استان سنگین ست که این شهرستان‌ها مورد بازدید معاون وزیر راه و شهرسازی قرار گرفتند. رحمانی بر لزوم تسریع در تأمین اعتبار جهت ترمیم و جبران خسارت‌های سیلاب به جاده‌های استان تأکید کرد. وی عنوان کرد: فعلا مهمترین کار ما تأمین حداقل عرض و ایمنی در جاده‌هاست تا زمانی که سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بتواند اعتبارات لازم را برای جبران خسارت‌ها به استان اختصاص دهد. رحمانی، در خصوص شهرهایی که راه‌های ارتباطی و روستایی آن‌ها در جریان سیلاب اخیر دچار بیشترین خسارت شدند، عنوان کرد: در حال حاضر شهرهای اندیمشک، دزفول، شوش، کارون، اهواز و راه‌های روستایی شمال غرب اهواز و همچنین منطقه شعبیه در شوش بیشترین خسارت را دیده‌اند.

رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان:

کشاورزی کردستان از سرمایه‌گذاری وزارت نیرو در حوزه آب منتفع نشده‌است

رییس سازمان جهاد کشاورزی کردستان عنوان کرد: کشاورزی کردستان تاکنون از سرمایه گذاری‌های وزارت نیرو در حوزه آب استان منتفع نشده است. کریم ذوالفقاری در مراسم تقدیر و معارفه مدیرسازمان تعاون روستایی کردستان که باحضور مدیرعامل سازمان مرکز تعاون روستایی ایران در سندج برگزار شد، گفت: یکی از دلایل اصلی مهاجرت روستاییان به شهرها نداشتن درآمد کافی است. وی عنوان کرد: کردستان دارای منابع آبی فراوانی است ولی تاکنون بخش کشاورزی بخوبی نتوانسته از آن بهره مند شود. وی اظهارداشت: متأسفانه کشاورزی استان تاکنون از سرمایه گذاری‌های وزارت نیرو در حوزه آب استان سود و فایده‌ای نبرده است و منتظاری می‌رود که به بخش کشاورزی استان سهم مطلوبی از سرمایه گذاری‌های وزارت نیرو در سدها داده شود. رییس سازمان جهادکشاورزی کردستان بیان کرد: علاوه‌غم پتانسیل‌های فراوانی که در حوزه کشاورزی استان وجود دارد تنها ۱۰ درصد اراضی این استان آبی و مابقی دیم است. ذوالفقاری با اشاره به اینکه ۲۰ درصد اشتغال استان مربوط به بخش کشاورزی است، ادامه داد: روستاهای ماقبل از اینکه نیاز به جاده و اینترنت و سایر زیرساخت‌ها داشته باشند نیازمند ایجاددرآمد و تولید مناسب هستند که تنها راه حل تحقق این مهم هم‌توجه‌بیشتر به بخش کشاورزی است. وی ادامه داد: در کشورهای مختلف دنیا یارانه ویژه حدود ۴۰۵۰ درصد درآمد کشاورزان به آنها پرداخت می‌شود و این درحالی است که در کشور ما یارانه بخش کشاورزی کمتر از ۵ درصد است.

استاندار سمنان مطرح کرد:

کسب رتبه برتر ستاد تسهیلات نوروzy شهرستان شاهرود در استان سمنان

محمدرضا خباز عصر چهارشنبه در جلسه تجلیل از اعضای ستاد هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی شهرستان شاهرود در هتل پارامیدبا، که باحضورامام‌جمعه‌وفرماندارشاهرود فرمانده نیروی انتظامی، و جمعی از مسئولان و مدیران شهرستان بر گزار شد با تقدیر از ستادهای هماهنگی خدمات سفرهای نوروزی، گفت: شاهرود در بخش‌های مختلف استان رتبه اول را دارد، و شاهرود در خدمت به زائران امام رضا(ع) رتبه اول را کسب کرد که بسیار ارزشمند است. وی در ادامه افزود اعضای ستاد هماهنگی خدمات سفر های نوروزی و خانواده هایشان لذت سفر نوروزی را از خود محروم ساختند تا در شیرین کردن سفر هموطنان سهم باشند که این مهم جای تقدیر دارد. در پایان لوح تقدیر مقام برتر استان توسط دکتر خباز استاندار سمنان به سیدمحمدزاهدشمنی اهدا کرد.رید در لوح تقدیر استاندار سمنان خطاب به سیدمحمدزاهدشمنی معاون استاندار و فرماندار شاهرود و رییس ستاد تسهیلات سفر شهرستان شاهرود آمده است: چه غرور آفرینند عزیزانی که در کمال صداقت و درستکاری بهترین لحظات خود را در سنگر خدمت به زائران علی بن موسی الرضا(ع) و گردشگران و در جهت تحقق اهداف ستاد هماهنگی سفر شهرستان بخالصانه از هیچ کوششی دریغ نورزیده و با پذیرش مسئولیت و با ن توکل به ایزد منان در کنار سایر همکاران از خود گذشتند تا دیگران در کمال آرامش به سفر بپردازند در بخش پایانی این لوح سیاس آمده است: شایسته است از زحمات بی دریغ جنابعالی و همکاران تقدیر و تشکر نموده توفیق روزافزون شمار از درگاه احدیت مسئلت نمایم امیداست در پرتو عنایات حق همواره در کلیه شئون زندگی موفق و مریض باشید

تبریز- اسد فلاح – معاون سفیر کشور استرالیا در خصوص توسعه مناسبات تجاری، اقتصادی و بررسی پتانسیل ها و مزیت های قابل سرمایه گذاری استان جهت سرمایه گذاری شرکت های استرالیایی با رئیس اتاق تبریز ملاقات و تبادل نظر کرد. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، رئیس اتاق تبریز در خصوص مسائل بانکی بین دو کشور گفت: بعد از توافقات صورت گرفته انتظار داریم روابط بانکی بین ایران و استرلیا بیش از پیش بهبود یابد. صمد حسن زاده باتشریح امکانات صنعتی و سرمایه گذاری استان آذربایجان شرقی گفت: استان و تبریز به عنوان یکی از قطب‌های صنعتی کشور در صنایع قطعه سازی، ماشین سازی، چرم و کفش و صنایع غذایی از جمله مطرح ترین برند های کشورمان محسوب می شود. وی در این خصوص یادآور شد: تبریز در تولید محصولاتمانند شیرینی و شکلات کیف و کفش و خشکبار دارای برندهای جهانی است که به اقصى نقاط دنیا صادر می شود. رئیس اتاق تبریز افزود: این شهر دارای قدیمی ترین صنعت چرم

رئیس اتاق تبریز:

۶۵درصد فرش های مطرح جهان محصول هنر مندان تبریز است



کشوری باشد و هفتاد درصد این محصول در تبریز تولید می شود. حسن زاده خاطر نشان کرد: شهر تبریز از نظر صنایع داروسازی نیز از ظرفیت ها و پتانسیل های ویژه‌ای برخوردار است و با چهار واحد داروسازی در زمینه تولید داروهای مختلف به بازار های داخلی و خارجی محصولات خود را صادر می کند. وی در خصوص دیگر مزیت های استان آذربایجان شرقی گفت: تبریز مرکز تولید نفیس ترین فرش های دستبافت جهانی است و ۶۵ درصد فرش های مطرح جهان

محصول هنر مندان این شهر می باشد. رئیس اتاق تبریز با اشاره به این نکته که استرالیا یک کشور مطرح در زمینه کشاورزی است، افزود: کارخانجات تراکتورسازی که در تبریز موجود است ۱۶ نوع تراکتور تولید می کنند و تولیدات آنان از نظر قیمت قابل مقایسه با سایر کشورهای تولیدکننده در این حوزه است که می توانیم در این مورد با هم همکاری داشته باشیم. حسن زاده در خاتمه با اشاره به سال ۲۰۱۸ که تبریز به عنوان شهر نمونه گردشگری کشورهای جهان اسلام انتخاب شده است،

گفت: علاقمندیم شرکت های استرالیایی در زمینه های عمرانی همچون جاده سازی، ساختمان سازی به خصوص ساخت هتل ۵ ستاره از نظر تکنولوژی های پیشرفته با مدیریت شهری تبریز همکاری و مشارکت داشته باشند. وی همچنین از شرکت های این کشور دعوت نمود با توجه به صنعت قطعه سازی در تبریز خودروی با برندی مطرح با همکاری شرکت های استرالیایی در این شهر راه اندازی و به سایر کشور ها صادر نمایند. تیم پترسون، معاون سفیر استرالیا در

ایران در سخنانی با اشاره به این نکته که سفارت این کشور در ایران از سال ۱۹۶۸ تأسیس شده است، گفت: ایران در سال های گذشته یکی از بزرگترین شرکای تجاری استراليا بوده که امیدواریم این رابطه در آینده نیز به بالاترین سطح خود برسد. وی با بیان اینکه مسئولین کشور استراليا خواهان گسترش همه جانبه روابط خود با ایران هستند، ادامه داد: وزیر تجارت استراليا در راستای گسترش روابط اقتصادی، تجاری علاقمند سفر به ایران بوده و در ماه های آتی این سفر صورت خواهد گرفت. معاون سفیر استراليا در خصوص موضوع سرمایه گذاری خاطر نشان کرد: از آنجا که دو کشور ایران و استراليا از نظر منابع آب دچار کم آبی هستند، علاقمندیم در زمینه مدیریت منابع آبی دانش و تخصص خود را در اختیار متخصصان ایرانی قرار دهیم. وی با اشاره به موضوع گردشگری سال ۲۰۱۸ در تبریز گفت: در خصوص افزایش توریسم و صنعت گردشگری می توانیم در مدیریت این صنعت نیز تجربیات و دانش خود را انتقال دهیم.

فراخوان نخستین جشنواره عکس سلفی



مکانی از طریق تلگرام و یا واتساپ به شماره ۰۷۹۳۳۱۴۹۷۰۰ (روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری خرمشهر) و یا پست الکترونیکی آدرس kh.ravabet@gmail.com ارسال نماید گفتنی است آخرین مهلت ارسال آثار در این جشنواره ۹۵/۲/۱۵ خواهد بود که به ۵ عکس برتر مقرر است هدایایی تقدیم شود و پس از پایان جشنواره عکس های برتر در سایت شهرداری خرمشهر بارگذاری خواهند شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز خبر داد:

طرح های تشویقی صنعت برق به صنایع تبریز اعلام شدند

های تعطیلات و تعمیرات تابستانی صنایع، ذخیره عملیاتی و صنایع خودتامین سه طرح پیشنهادی این شرکت به صنایع هستند که واحدهای صنعتی به فراخور علاقه و نوع فعالیت خود می توانند در این طرح ها شرکت نموده و از تخفیف و پاداش در صورتحساب برق مصرفی خود برخوردار گردند.

وی افزایش بازده و کاهش شدت مصرف انرژی را یکی از مهم ترین چالش های امروز کشور عنوان کرد و افزود: هدف ما باید در صنعت برق و سایر صنایع این باشد که به



تصریح کرد: صنایع، حدود یک درصد از مشترکین این شرکت را تشکیل می دهند در حالی که نزدیک به ۴۰ درصد مصرف برق را به خود اختصاص داده اند. وی در خصوص طرح های تشویقی صنایع تشریح کرد: طرح

تبریز- اسد فلاح – طرح های تشویقی صنعت برق در قالب سه بسته پیشنهادی به واحدهای صنعتی مستقر در بزرگترین شهرک صنعتی شمال غرب کشور اعلام شدند. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز در جلسه مشترک با مدیران عامل و مدیران انرژی واحدهای صنعتی شهرک صنعتی شهید سلیمی، گفت: رفتار تولید برق تابعی از رفتار مصرف آن توسط مشترکین است. افشین روشن میلانی با اشاره به اهمیت نقش واحدهای صنعتی در مدیریت مصرف برق

شهر دار اصفهان در حاشیه جشن روز کار گر در منطقه ۱۴:

اقدام تا عمل اقتصاد مقاومتی با دستان زحمتکش کارگران محقق می شود



بهبود شرایط آنها تاثیر گذار باشد. وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به ضرورت توجه به اقدام تا عمل اقتصاد مقاومتی، بیان کرد: با توجه به نامگذاری امسال تحت عنوان اقتصاد مقاومتی، کارگران نقش

هم می‌دهند و ارتقا و توسعه جامعه را فراهم می‌کنند. وی با بیان اینکه کارگران به عنوان یکی از اجزای مهم توسعه‌دهنده جامعه نقش مؤثری در پیشرفت کشور دارند، ادامه داد: این قشر زحمتکش به عنوان ستون توسعه کشور و نماد اقتشار پر تلاش و سازنده کشور محسوبمی‌شوند. شهر دار اصفهان عنوان کرد: ایام پیش‌رو به مناسبت زحمات بی‌دریغ کارگران به نام این افراد سختکوش نام‌گذاری شده که امیدوارم این موضوع در

از اقشار با ارزش و مهم جامعه به حساب می‌آیند و در رقم خوردن سرنوشت کشور تاثیر بسیار زیادی دارند. وی با اشاره به اینکه توجه به دانش و خلاقیت و ابتکار در فعالیت‌ها باید به نکتۀ مهمی است که کارگران باید به آن نگاه ویژه‌ای داشته باشند، تأکید کرد: در گفتمان جدید اصفهان همه چیز بر مبنای دانش و خلاقیت حرکت می‌کند و از همین رو نیاز است کارگران به عنوان یکی از اقشار مهم جامعه در پیشبرد این موضوع شهر را یاری کنند.

بازدید دانشجویان روابط عمومی دانشگاه بیارجمند از روابط عمومی برتر شهرستان شاهرود و استان سمنان

عنوان کرد و افزود: در برتری روابط عمومی معاونت استانداری و فرمانداری شاهرود نقش ویژه فرماندار شهرستان بسیار مشهود بوده‌است و اگر همکاری‌های خاص مهندس هاشمی در راستای تعامل با خبرنگاران و ارشادات ویژه ایشان در تبیین مسیر درست اطلاع‌رسانی نمی بود قطعاً ما جایگاهی در بین روابط مدوניהما نداشتیم. وی خاطر نشان کرد: همواره یکی از تأکيدات معاون محترم استاندار و فرماندار شاهرود، تقویت واحدهای روابط عمومی جهت اطلاع رسانی اقدامات صورت گرفته دولت به مردم و بالعکس انعکاس نیازهای مردمی به مسئولین بوده‌است.

چرا که باید کارهای انجام شده را برای مردم و دیگر مسئولان منعکس کنند. مدیر روابط عمومی فرمانداری شاهرود همچنین افزود: نبود ساعت کاری مشخص همانند دیگر کارکنان و همکاران یکی دیگر از ویژگی های این واحد اداری است. و در ارزیابی نیز قابل مقایسه با هیچ نهادها و ارگانی نیست چراکه جلسات و برنامه های یک فرماندار که زیر مجموعه اش همه ادارات هستند با دیگر ادارات و نهادها هیچ وجه قابل مقایسه نیست اعتماد همچنین یکی از شاخصه های مدیریت در رسته و فن روابط عمومی راهبراهی مدیران دستگاههای اجرایی با واحدهای اطلاع رسانی و روابط عمومی

لحظات تلخ و شیرین این حرفه سخن گفت. وی با اشاره به مدرسان مجرب این رشته خاطر نشان کرد: وجود اساتید بزرگی همچون خانم دکتر رفعتی و خانوم دکتر ابراهیمی موجبات برتری رشته روابط عمومی واحد بیارجمند و دانشجویان آن را رقم زده است. وی با بیان اینکه کار روابط عمومی فرمانداری ها از دیگر ادارات به مراتب دشوار تر است، ابراز داشت: مردم هنگام مواجهه با سخت ترین شرایط به این نهاد مراجعه می کنند که باید بصور بود و آن ها را نیز به آرامش دعوت کرد. وی ادامه داد: حجم زیاد کارهای فرمانداران در طول شبانه روز همراهی روابط عمومی ها را نیز می طلبد

صنعت

روzwفالقلمه صبح

اخبار

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه دو تبریز: سی‌ونهمین دوره مسابقات قرآنی بخش شهرستانی در تبریز برگزار می‌شود



تبریز- اسد فلاح - رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه دو تبریز گفت: سی‌ونهمین مرحله مسابقات قرآنی در بخش شهرستان‌ها در تبریز به صورت مشترک با اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک و دو برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار ما از تبریز، حجت‌الاسلام محمدرضا خلیلی، از برگزارای سی‌ونهمین دوره مسابقات قرآنی بخش شهرستانی در تبریز خبر داد و افزود: ستاد برگزاری مسابقات قرآنی از اواخر فروردین ماه تشکیل شده است و تصمیم برآن شده‌ثبت نام در این دوره از مسابقات از اول اردیبهشت‌ماه لغایت ۲۵ اردیبهشت‌ماه ادامه داشته باشد. وی خاطر نشان کرد: شرکت‌کنندگان در این دوره از مسابقات گروه سنی بالای ۱۸ سال هستند و تا به امروز حدود ۳۰۰ نفر در بخش شهرستان تبریز شرکت کرده‌اند. حجت‌الاسلام خلیلی یادآور شد: افراد علاقه‌مند به شرکت در سی‌ونهمین دوره مسابقات قرآنی می‌توانند از طریق مراجعه به سایت رسمی مسابقات به آدرس www.quraniran.ir یا با مراجعه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان تبریز و با مراجعه به آستان مقدس امامزادگان شهرستان تبریز اقدام به ثبت نام نمایند. وی افزود: همچنین می‌توانند با بارگزاری فرم‌های ثبت نام این مسابقات در کانال تلگرامی روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه ثبت نام نمایند. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه دو تبریز با بیان اینکه این دوره از مسابقات مانند دورهای قبل در سه مرحله شهرستانی، استانی و کشوری برگزار خواهد شد، گفت: افتتاحیه سی‌ونهمین دوره مسابقات قرآنی بخش شهرستانی تبریز بعداز ظهر دوم خرداد ماه سال جاری مصادف با نیمه شعبان در آستان مقدس امامزاده سید حمزه(ع) تبریز خواهد بود.

قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران:
خدمات رفاهی موجب رضایتمندی کارکنان و افزایش راندمان کار می‌شود

قائم مقام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: توجه به خدمات رفاهی و مقوله سلامت، موجب رضایتمندی کارکنان و خانواده های آنان و افزایش راندمان کار می‌شود.

مهندس محمد رضا تاکایدی در مراسم امضای قرارداد همکاری میان این شرکت و دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز افزود: با توجه به ماهیت کار صنعت حفاری، در سال های اخیر رسیدگی به نیازهای کارکنان بویژه موضوع سلامت آنان در دستور کار قرار داشته و با جدیت دنبال می‌شود. وی با اشاره به برخورداری این شرکت از ۷۵ دستگاه حفاری خشکی و دریایی و تجهیزات خدمات جانبی، اظهار کرد: هم‌اکنون ۱۵۰ پرسنک مجرب به صورت اقماری بر روی دکل های حفاری در مناطق مختلف کشور حضور دارند. تاکایدی تصریح کرد: آزمایش خاطر کارکنان بویژه نیروهای عملیاتی و ارائه خدمات به خانواده ها و افراد تحت تکفل آنها موجب خوشنودی، انگیزش و کار و تلاش مضاعف می‌گردد. در مراسم امضاء این قرارداد که همزمان با هفته سلامت، توسط قائم مقام مدیرعامل شرکت و معاون توسعه امور درمان دانشگاه علوم پزشکی شاپور اهواز در ساختمان دانشکده دندان پزشکی دانشگاه صورت گرفت، دکتر ایرج نظری گفت: مبادله این سند می‌تواند زمینه توسعه و بستر همکاری میان شرکت ملی حفاری ایران و این مرکز علمی را فراهم نماید. وی با بیان اینکه بهداشت دهان و دندان جزء اول الفبای سلامت است، افزود: خدمات پزشکی در محیط های آکادمیک و علمی با توجه به وجود اساتید مجرب با کیفیت مناسب تر ارائه می‌شود. معاون توسعه امور در مان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز به اهمیت ارتباط میان مراکز عملی و آموزشی با مجموعه های صنعتی اشاره و خاطر نشان کرد: همکاری میان شرکت ملی حفاری و این دانشگاه می‌تواند زمینه ساز اجرای پروژه های تحقیقاتی و پژوهشی اثرگذار و ثمر بخش را فراهم سازد.

جلسه شورای تعامل و تبادل نظر مرکز آموزش علمی-کاربردی گرگان

در ادامه جلسات شورای تعامل و تبادل نظر مرکز آموزش اولین جلسه این شورا روز دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه ۹۵ در سال جدید با حضور رییس و اعضا برگزار گردید. در این نشست در مورد مسائل مهمی از قبیل برگزاری کارگاه‌های آموزشی در ترم جدید و برگزاری دوره های تخصصی برای دانشجویان متقاضی بحث و تبادل نظر شد.

در شرکت فولاد مبارکه انجام شد:
بومی سازی کاتالیست ریفرمرهای مدول های احیا مستقیم

به منظور تبلور اقتصاد مقاومتی، حمایت و استفاده از دانش و توانایی شرکت‌های دانش بنیان داخلی و قطع وابستگی، بومی سازی و تولید داخل این سه نوع کاتالیست با موفقیت شرکت فولاد مبارکه با مهمی رسید. داریوش رشیدی رئیس واحداحیا مستقیم شرکت فولاد مبارکه اصفهان با اعلام این خبر گفت: در فرایند تولید آهن اسفنجی به روش میدرکس، گازمتان به همراه گاز خروجی کوره در دمای بالای ۹۰۰ درجه و فشار مناسب در ریفرمر مدولهای احیا در مجاورت کاتالیست به منوکسید کربن و هیدروژن (CO،H۲) شکسته می‌شود که این ترکیب گاز عامل واکنشهای احیایی گندله اکسیدی و تبدیل آن به آهن اسفنجی است.

وی افزود: ساخت این نوع کاتالیست‌ها در سه نوع خشتی، نیمه فعال و فعال از دانش فنی بالایی برخوردار است و به همین دلیل تولید آن در انحصار چند شرکت محدود خارجی بوده است که با نگرش استفاده از دانش و توانایی شرکت‌های دانش بنیان داخلی و قطع وابستگی، بومی سازی و تولید داخل این سه نوع کاتالیست با موفقیت و کیفیت مناسب صورت گرفت و بطور کامل در یکی از مدولهای احیا بارگذاری گردید. رشیدی گفت: فرآیند بومی سازی این نوع کاتالیست‌ها از سال ۱۳۸۷ با یکی از شرکت های دانش بنیان داخلی شروع گردید که با تولید نمونههای اولیه و بارگذاری آن بصورت آزمایشی در ۳ عدد از لوله های ریفرمر و بررسی و آنالیز گازهای خروجی و بهبود پارامترهای تأثیر گذار بر کیفیت کاتالیست و اطمینان از عملکرد آن، تولید آن در حجم صنعتی آغاز گردید و در بهمن ماه ۹۲ اولین بارگذاری در حجم صنعتی در ۸۰ درصد لوله های ریفرمر مدول B صورت گرفت.